GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSO DOS INSCRITOS NO 1º. CREDENCIMENTO EMERGENCIAL PARA

ATUAÇÃO DE 2025.

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação Pós-Recurso do 1º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 do Programa Ensino

Integral e CONVOCA os candidatos classificados para entrevista, no dia 20.02.2025.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS POR RELAÇÃO POR ORDEM ALFABÉTICA

NOME COMPLETO: CPF RG:
CARGO /
FUNÇÃO

HABILITAÇÃO /
AUTORIZAÇÃO:

PONTOS

HORÁRIO DA
ENTREVISTA.

DIA
20/02/2025

Adriana Gutierres 32497910839 mg4417355 O Língua Portuguesa, Arte 0,4419 9h00
Alessandra Maria Perillo de
Campos

13784286844 21.402.569-x O Matemática 0,5105 9h00

ALINE FERNANDO DA
COSTA

41815871857 47.732.805-2 O Arte 0,2915 9h00

AMALIA LEMES 14198417857 24.531.967-0 O Língua Portuguesa 0,6599 9h00

Ana Caroline Bertolini 46479186885 45.298.301-0 O Matemática, Arte 0,4983 9h00

Ana Luiza Catalano Yong 120311798-10 15.926.593-9 O Física, Química 0,5629 9h00

Ana Paula da Silva 38557256833 42.126.872-4 O Arte 0,4773 9h00

ANDRE LUIZ COSTA 351.694.328-95 42.011.611-4 O
Matemática, Física,

Química
0,3926 9h00

André Luiz Scomparin Delsin 13785471874 19949874-X O
Matemática, Física,

Química
0,323 9h00

ANDREA LASMAR
TORQUATO DOS SANTOS

14392911870 199533611 O Arte 0,401 9h00

Angela Marta Júdice Júlio 27184070852 33.800.879-2 A Matemática, Física 0,7921 9h00
Ariane dos Reis Mançano
Alaião

33135093808 33.330.936-4 O Arte 0,1899 9h00

Bianca Cristina Costa 38000979829 420115031 O Língua Portuguesa 0,2986 9h00

Bianca Donizetti Ferreira 38280625801 46.309.525-x O Língua Portuguesa 0,6182 9h00
Bruna Aparecida Leandro
Bertonceli

341.709.218-36 41034302x O Arte 0,3999 9h00

Bruno Ribeiro de Assis 10323098657 16789520 O Arte 0,6086 9h00

Carolina de Freitas Cunali 42059355877 49.729.167-8 O
Matemática, Física,

Química
0,3031 9h00

Cezar Henrique Pimenta
Gregorio

44760907882 36.334.055-5 O
Matemática, Física,

Química
0,4397 9h00

Claudia verdade mamede 18438631894 236132854 O Língua Portuguesa, Inglês 0,2928 9h00

Cristina Filomena Baizi Boaro 21436311896 33.685018 - 9 O Matemática 0,5769 9h00

Daniel Carlos Benevides 36869405824 40.551.872-9 O Língua Portuguesa, Inglês 0,323 9h00

Danielly Fátima da Costa 369.324.208-99 42.206 267-4 O Língua Portuguesa, Inglês 0,5788 9h00

Denise Lima  justo 33467516866 359301927 O Língua Portuguesa 0,3071 9h00

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

Edicleide Aparecida da Silva 12843065852 197646487 F Química 0,7969 9h00
Eduardo Pinheiro Marçal
Barbosa

446.422.748-12 55.565.275-0 O Física 0,5499 9h00

Eguilberto Marçal 99711125668 70.191185-2 O Arte 0,1423 9h00

Estéfani Cristina Catarino 41513912828 49518736-7 O Matemática 0,5149 9h00
EULLER DOMINGOS DOS
SANTOS

485.503.388-00 58.795.529-6 O Matemática 0,1749 9h00

Evelyn Cristiane Moreira
Bortolucci

391.083.858-82 46.538.004-9 O Arte 0,5549 9h00

Everaldo Fermoselli 154557048-50 21585560-7 A
Matemática, Física,

Química
0,7036 9h00

Fernanda Cunha Torres Faria 28738735822 40959099x O Língua Portuguesa, Inglês 0,5521 9h00
Fernanda Donizetti de Moura
Felicio

31673319840 42.011.756-8 O
Matemática, Física,

Química, Arte
0,4275 9h00

Filipe Rafael Moraes da Silva 341.156.428-82 43.047.659-0 O Matemática, Física 0,6184 9h00
FLÁVIO MICHELAZZO
AMORIM JÚNIOR

33677357870 416690245 O Arte 0,5875 9h00

Gabriela Parron Trevizan 39669517893 414275135 O Arte 0,6803 9h00
Geisa Aparecida da Silva
Gontijo

04160926673 8452097mg O Matemática 0,6539 9h00

Geraldo Donizetti Moreira 07975150894 17204445-5 O Matemática, Física 0,397 9h00
Giovanna Francioli Menegon
Frisanco

43695339888 44.936.895-6 O Língua Portuguesa, Inglês 0,5891 9h00

Gisele de Mello Pedroso
Santos

31250412870 44.704.365-1 O
Matemática, Física,

Química
0,1999 9h00

GLEIDES RODRIGUES SILVA 2036260870 12.398.124-4 O Matemática 0,4902 9h00

Ioni Ernestina da Silva 70124566634
MG

11835991
O Língua Portuguesa 0,5499 9h00

Isaac Ferreira 50469006889 60.628.219-1 O Língua Portuguesa 0,5401 9h00

Isadora Piagentini Nogueira 46620225845 53.407.993-3 O Língua Portuguesa, Inglês 0,5249 9h00

Jane Geribola 32041567880 268181810 O Língua Portuguesa 0,3107 9h00
Jaqueline Fernanda Cruz
Capitelli

45611708803 45.425.802-1 O Matemática 0,0075 9h00

Jéssica Oliveira Fernandes da
Costa

409.979.588-80 47419511-9 O Língua Portuguesa, Inglês 0,3281 9h00

Joao Carlos Mancuso 08325213884 20.680.630-9 O Língua Portuguesa 0,539 9h00

José Frederico Ferreira Melati 08716487680 Mg 17152826 O Matemática 0,4084 9h00

Juliana Rosado Dias 39744215801 447895382 O Língua Portuguesa 0,5403 9h00

Karina Pereira 340.511.968-52 42.206.530-4 O Arte 0,2777 9h00

Kerli Aparecida Franques 096.826.588-02 20.736.108-3 O Arte 0,4373 9h00
Laura Carolina Santiago
Coelho

05139258641 12.436.616 O Língua Portuguesa, Arte 0,6544 13h00

LEANDRA APARECIDA
BORSATO

30130812870 34.693.477-1 O Língua Portuguesa 0,5352 13h00

LETÍCIA DA SILVA PEREIRA 22965395806 27.447.745-2 O Língua Portuguesa, Arte 0,1566 13h00

Luan Lopes Passeli 40224254820 49.010.725-4 O Arte 0,6634 13h00
Lucas de Carvalho Pereira da
Costa

100.882.226-40 68.150.832-2 O Matemática 0,3949 13h00

Luciana de Oliveira Antonialle
Camargo

30528424807 34177925-8 O Arte 0,5536 13h00

Lucilena Ramos Ruela 32266833812 42012059-2 O Língua Portuguesa 0,4699 13h00

Luis Ricardo Domiciano 31539079864 403555930 O Língua Portuguesa 0,6916 13h00

MARA SILVIA BERTASSOLI 095.028.928-01 15987918 O Língua Portuguesa, Inglês 0,4763 13h00

Márcia Peixoto Marchiotto 245.769.158-35 22.259.877-3 O
Química, Língua

Portuguesa, Inglês
0,3949 13h00

Marco Antonio Soares 08925965895 18.851.477-6 O Matemática 0,5006 13h00
Maria Amélia Cherubini
Morgan

216.227.598-85 34769875x O Matemática 0,5493 13h00

Maria Aparecida de Carvalho 016.268.396-03 58.345.867-1 O Língua Portuguesa, Inglês 0,1465 13h00

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

3

Maria Tereza Abdalla 17382915883 185127447 O Matemática, Química 0,5365 13h00

MARIANE DANIELE MENDES 41783984821 48.948.126-7 O Matemática 0,4836 13h00

Marilia Candida de Oliveira 09660972890 207611439 A Língua Portuguesa, Inglês 0,6261 13h00

Maristela Regina Lucio Dias 158.607.748-18 182616046 A Arte 0,3249 13h00
Marlene Garcia de Oliveira
Souza

09054186895 250720619 O Matemática 0,5459 13h00

Moisés Solis Garcia 30389124842 43950396-6 O Arte 0,5355 13h00
Orivaldo Vilela de Oliveira
Junior

50549051899 595709965 O Arte 0,327 13h00

Rafael Lazarini de Souza 45451342890 56.452.546-7 O
Matemática, Física,

Química
0,2999 13h00

Richard Francioli Menegon 46115679826 56.905.592-1 O Matemática, Física 0,3999 13h00

Rita Suanno 13752559837 20601039-4 O Língua Portuguesa, Inglês 0,3944 13h00

Rogério Alexandre Trepador 26070410823 28.503.860-6 O Matemática 0,3499 13h00

ROSA  LILIA  GREGORIO 096579608-60 14100159-8 O Língua Portuguesa, Inglês 0,5611 13h00

Rosana Aparecida Moraes 30874176883 401716235 O
Língua Portuguesa, Inglês,

Arte
0,3257 13h00

Rosana Peres de Souza 14198429863 246770235 O
Matemática, Física,

Química
0,3052 13h00

ROSELI DE LIMA SILVA
ALMEIDA

28027715822 326013921 O Arte 0,4702 13h00

Rosely Zocolau 104885468-00 15.214.032-3 A Arte 0,6615 13h00

Sandra Maria Cattani 16830858844 MG11674036 O Língua Portuguesa, Inglês 0,2892 13h00
Sara Maria Baruque Fuliaro de
Camargo

36960822874 413591955 O Língua Portuguesa, Inglês 0,5515 13h00

Sílvia Helena Rodrigues. 13743405881 23789371x O Língua Portuguesa 0,3631 13h00

Talis Pistarini Zangerolamo 39567873828 49.767.413-0 O
Matemática, Física,

Química
0,6162 13h00

Talitha Gonçalves Bolognesi 27858287800 30.388.31-4 O Arte 0,5602 13h00

Tiago de Paula 47499601870 55.821.821-0 O Matemática, Física 0,5768 13h00
vanessa cristina da silva de
barros

33117206876 348376108 O Língua Portuguesa 0,3162 13h00

Vinicius Cesar Braçale 37452926854 47.416.544-9 O Matemática, Física 0,6372 13h00

Viviane Roberta de Abreu 34051560848 43254586-4 O Arte 0,5128 13h00

ZILDA APARECIDA TAVARES 34294435801 43.075.107-2 O
Matemática, Língua

Portuguesa
0,4208 13h00

CANDIDADOS DESCLASSIFICADOS:

CPF OBSERVAÇÃO CPF OBSERVAÇÃO

1024572857 Sem inscrição 40779531892 Sem inscrição
10203525663 Sem habilitação necessária 40891468870 Sem inscrição
10586287477 Sem inscrição 41196849897 Sem inscrição
11328442667 Sem inscrição 41238124810 Sem inscrição
11450491847 Sem inscrição 41437141838 Sem inscrição
11704832675 Sem habilitação necessária 41495319865 Sem inscrição
12112041622 Sem inscrição 41608466884 Sem inscrição
13595625838 Sem inscrição 41928223850 Sem habilitação necessária
16946166655 Sem inscrição 42064815830 Sem inscrição
21789822807 Sem inscrição 43286486833 Sem inscrição
25778179839 Sem inscrição 43719018830 Sem inscrição
25853339818 Sem inscrição 44035079804 Sem inscrição
26045742842 Sem inscrição 44384819889 Sem inscrição
26480169883 Sem inscrição 45203573816 Sem inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

4

27688563801 Sem inscrição 45725912884 Sem inscrição
29721256811 Sem inscrição 46165721869 Sem inscrição
31604505893 Sem inscrição 46301407865 Sem habilitação necessária
33060488878 Sem inscrição 46357406848 Sem inscrição
33894959835 Sem inscrição 46739600848 Sem inscrição
34799509810 Sem inscrição 47596574874 Sem inscrição
35096679802 Sem inscrição 47861869881 Sem inscrição
35677886807 Sem inscrição 47944216800 Sem habilitação necessária
35805814811 Sem inscrição 48656905813 Sem habilitação necessária
36104512895 Sem inscrição 50291077897 Sem inscrição
36353150873 Sem inscrição 50448696860 Sem inscrição
36960819814 Sem habilitação necessária 50914922831 Extinção Contratual
36968959895 Sem inscrição 76047792634 Sem habilitação necessária
38768985878 Sem inscrição 00189118628 Sem inscrição
38768985878 Sem inscrição 04053378680 Sem inscrição
39173405850 Sem inscrição 05126581619  Sem inscrição
39531454876 Sem inscrição 07983461836 Sem inscrição
39969687875 Sem inscrição 08413297885  Sem inscrição
40562359885 Sem inscrição 08656518844 Sem inscrição
40669119865 Sem inscrição 09534216607 Sem inscrição
40748003819 Sem inscrição - -

DAS ENTREVISTAS

1 – Os candidatos credenciados deverão passar por entrevistas no dia 20/02/2025, no horário definido na tabela

dos candidatos classificados.

3 – A entrevista é etapa eliminatória do Processo de Credenciamento.

4 – Não poderá ser alterada data, nem horário de convocação para a entrevista.

5 – A publicação da Classificação Final do Credenciamento – Pós entrevista será no dia 21/02/2025

São João da Boa Vista, 18 de fevereiro de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI